

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาตกลงในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ ๓ บ้านโคกบัว ตำบลบางตะพวง		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา อำเภอปากพะนูน จังหวัดนครศรีธรรมราช		
๓. วงเงินที่ได้รับจัดสรร	๑,๓๕๐,๐๐๐.-บาท	(หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ✓	
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป)	ร่างข้อสรุปประปาหือ PE ๓๐๐ PN ๖ (SDB๒๖ TIS ๕๘๒-๕๕๕๖ ระบบทวงยาวรวม ๕.๕๕๐ /๓๖๐๐	ไปยังหมู่ที่ ๓.๕ รามเสวยยึดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา	
๕. ราคาตกลงคำนวณ ณ วันที่	๒๕๖๓	เป็นเงิน ๑,๓๕๔,๐๐๐.-บาท	(หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประเภทราคากลาง			
๖.๑ ป.ร.๖			
๖.๒ ป.ร.๕			
๖.๓ ป.ร.๔			
๗. รายชื่อเจ้าพนักงานราคากลาง			
๗.๑ นางสันธิ์ อภษณะกาญจน์	ปลัด อบต.บางศาลา	ประธานกรรมการ	
๗.๒ นายปวิศชาชาญ แก้วนุ่น	นักทรัพยากรบุคคล	กรรมการ	
๗.๓ นายศีกษา ผาตแก้ว	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ	

ลงชื่อ 

(นางปวิศชาชาญ แก้วนุ่น)

ลงชื่อ 

(นางสันธิ์ อภษณะกาญจน์)

กรรมการ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ



(นายศีกษา ผาตแก้ว)

กรรมการ

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดลชนขนาดใหญ่ หมู่ที่ 3 บ้านโคกแก้ว ตำบลบางตะพ

องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

สถานที่ก่อสร้าง...หมู่ที่ 3 บ้านโคกแก้ว ตำบลบางตะพ อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ปริมาณงาน วางท่อประปาท่อ PE 100 PN 6(SDR26) TIS 982/2556 ระยะทางยาวรวม 5,590 เมตร

ไปยังหมู่ที่ 3,4 รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

แบบเลขที่ อบต.บางศาลา...../.....

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

แบบ ปร.๔ ที่แนบ มีจำนวน ๑ รายการ รวมเป็น ๑ แห่ง

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 196/2563 ลงวันที่ 16 เมษายน 2563

ประมาณราคากลางเมื่อวันที่ 20 เมษายน 2563

หน่วย บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก, งานสาธารณูปโภค	๑,๓๔๔,๐๐๐	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	๑,๓๔๔,๐๐๐.๐๐	
	ราคากลาง		
	(ตัวอักษร) (.....หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน.....)	๑,๓๔๔,๐๐๐.๐๐	

ปริมาณงาน/ขนาด ๕.๕๓๐ เมตร

ราคาเฉลี่ย ๒๕๐ บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่ 196/2563 ลงวันที่ 16 เมษายน 2563 ได้ร่วมกันพิจารณา

ตรวจสอบถูกต้องแล้วมีมติเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างและให้ยึดถือเป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

-กำหนดราคากลางเป็นเงิน 1,344,000.-บาท (หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)

-กำหนดระยะเวลาก่อสร้างแล้วเสร็จ 90 วัน และกำหนดยื่นราคา 30 วัน

-กำหนดงานก่อสร้างแล้วเสร็จภายในหนึ่งงวด

-เพื่อประโยชน์ของทางราชการเห็นควรจัดจ้างในราคางบประมาณเพียง 1,344,000.-บาท

(หนึ่งล้านสามแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ลงชื่อ

(นางสิ้นจี ภาชนะกาญจน์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายปรีชาชาญ แก้วนุ้ย)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายศึกษา ผาดแก้ว)

กรรมการ

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา อ.ปากพ่อง จ.นครศรีธรรมราช

ชื่อโครงการ ขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 3 บ้านโคกหวี ตำบลบางตะพง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา อำเภอปากพ่อง จังหวัดนครศรีธรรมราช

สถานที่ก่อสร้าง... หมู่ที่ 3 บ้านโคกหวี ตำบลบางตะพง อำเภอปากพ่อง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ปริมาณงาน วางท่อประปาท่อ PE 100 PN 6(SDR26) TJS 992/2556 ระยะทางยาวรวม 5,590 เมตร ไปยังหมู่ที่ 3

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

แบบเลขที่ อบต.บางศาลา /

เจ้าโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

แบบ ปร 5 (ก) ที่เลข มีจำนวน ๑ รายการ รวมเป็น ๑ แผน

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 196/2563 ลงวันที่ 16 เมษายน 2563

ประมาณราคากลางเมื่อวันที่ 20 เมษายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ทำงานพื้นฐาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร, งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก, งานสาธารณูปโภค	๑,๐๓๑,๕๖๘	๑.๓๐๓๕	๑,๓๔๔,๕๖๗	/
	๑.๑ ระบบท่อจ่ายน้ำประปายาว 5,590 ม แบบเลขที่ อบต.บางศาลา.....			๐	/
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินลงทุนค่าจ้าง	๐ %			
	เงินประกันผลงานหัก	๐ %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	๖ %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	๗ %			
	รวมเป็นเงิน				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	๑,๐๓๑,๕๖๘	๑.๓๐๓๕	๑,๓๔๔,๕๖๗	
	(ตัวอักษร) (.....) หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน			๑,๓๔๔,๐๐๐	

ปริมาณงานขนาด ๕,๕๙๐ / เมตร

ราคาเฉลี่ย ๒๕๐ / บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่ 196/2563 ลงวันที่ 16 เมษายน 2563 ได้ร่วมกันพิจารณาตรวจสอบถูกต้องแล้ว มีมติเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างและให้ยึดถือเป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

กำหนดราคากลางเป็นเงิน 1,344,000 บาท/หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน

กำหนดระยะเวลาก่อสร้างแล้วเสร็จ 90 วัน และกำหนดเป็นราคา 30 วัน /

กำหนดงานก่อสร้างแล้วเสร็จภายในหนึ่งงวด

เพื่อประโยชน์ของทางราชการเห็นควรจัดจ้างในราคาแบบประมูลเพียง 1,344,000 บาท/หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน

ลงชื่อ

นางสันทิ ภาชนะกาญจน์

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายปรีชาชาญ แก้วน้อย)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายพิชิต ชาติแก้ว)

กรรมการ

ชื่อโครงการ ขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 3 บ้านโคกแก้ว ตำบลบางตะพง / องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา อำเภอปากพะนึ่ง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ปริมาณงาน วางท่อประปาท่อ PE 100 PN 6 (SDR 26) TIS 982-2556 ระยะทางยาวรวม 5,690 เมตร ไปยังหมู่ที่ 3,4 รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3,4 บ้านหัวลำกู ตำบลบางศาลา อำเภอปากพะนึ่ง จังหวัดนครศรีธรรมราช

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 196/2563 ลงวันที่ 16 เมษายน 2563

ประมาณราคากลางเมื่อวันที่ 20 เมษายน 2563

หน่วย บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ PE 100 PN 6 dia. 75 มม.	3,920 เมตร	81.00	317,520.00	120.00	470,400.00	787,920.00	
2	ท่อ PE 100 PN 6 dia. 50 มม.	1670 เมตร	37.00	61,790.00	75.00	125,250.00	187,040.00	
3	ประตุน้ำเหล็กหล่อ dia 80 มม. (ใต้ดิน)	2 ชุด	2,580.00	5,160.00	600.00	1,200.00	6,360.00	
4	วัดแยก PE dia 50 x 1/2"	60 ชุด	88.00	5,280.00	0.00	0.00	5,280.00	
5	วัดแยก PE dia 75 x 1/2"	30 ชุด	116.00	3,480.00	0.00	0.00	3,480.00	
6	หีบกุญแจ	2 ชุด	239.00	478.00	800.00	1,600.00	2,078.00	
7	อุปกรณ์ประกอบท่อ ทดสอบ ทำความสะอาด ท่อ ทำสัญญาซื้อขายท่อ คัดร้อยสาย 10 ของราคาท่อ	1 รายการ	45,199.00	39,370.00	0.00	0.00	39,370.00	
	รวมเงิน			433,078.00		598,450.00	1,031,528.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						1,031,528.00	